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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler/ udstyr.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet
var ikke bragt i orden.
Følgende er konstateret: Lager lokale fremstod stadig med
paller, der mellem den tynde plast som er rullen rundt om
pallen, fremstod med døde insekter samt små sorte lidt aflange
ting som formodes
være eller komme fra insekter. nogle kasser fremstod også med
små sorte insekter. Billede dokumentation var foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi støvsuger alle
paller en efter en.
Bødeforelæg fremsendes.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på
fødevarer. Påbud om destruktion fremsendes.
Følgende er konstateret:
Virksomheden vil ikke fremvise sporbarhedsdokumentation
for:
Dall Chana 450g best før 8. oktober 2022 14 poser.
Boondi 400g best før 26. oktober 2022 6 poser.
Elefant Premium quality Jasmin ris 900g mindst holdbar til
31-12-12 2 paller.
Fødevarerne blev beslaglagt af Fødevarestyrelsen på
kontrolbesøg den 14. december 2023. Virksomheden fik
fremsendt en skriftlig frist for fremsendelse af sporbarhed til
den 2. januar 2024, som virksomheden ikke har efterkommet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider det
bare ud da det er for dyrt af finde fakturaen. Virksomheden vil
få fremsendt et skriftlig påbud med betingelser for destruktion.
Virksomheden politianmeldes:
Kontrolleret sporbarhed for følgende fødevarer: Virksomheden
havde en kasse med Tara Garam Masala 1 kg mindst holdbar til
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01-06-2007, en kasse med Tara Chilli Hot 1 kg mindst holdbar til 01-06-2007 og 15 kasser hele bukkehornsfrø af
ca. 300g pakninger uden label. Urid flæklinser afskallet uden label pakket i 1 kg poser i 54 kasser med 9 poser i
hver kasse, samt 5 hvide poser med 25 kg på en palle.

Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for ovennævnte fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er meget gamle vare og burde være smidt ud. Urid flæklinser
afskallet uden label kan jeg fremvise sporbarhed på.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Taybeh Beer og urad with jeera papadums. 10,5 paller med
Gourmio rød vinager10 liter 5% stregkode 4000351999752.
ngen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vi er løbet tør for nødder, men vi er begyndt at sætte labels på, de
skal udfyldes for hver gang.
Fulgt op på indskærpelse fra tidligere kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Urid flæk linser afskallet uden label pakket i 1 kg poser i 54
kasser med 9 poser i hver kasse, samt 5 hvide poser med 25 kg på en palle.
Fødevarerne beslaglægges. Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, at
fødevarerne ikke må flyttes, markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med
Fødevarestyrelsen. Afgørelse om beslaglæggelse fremsendes.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for de angive
fødevarer.
Varerne er placeret på lageret de 2 paller står på første reol i højden og den anden palle med sække står på den
anden side, de står på første reol i højden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan sende det til jer om 10 dage.


